



SA Viljandi Haigla 2022. aasta nõukogu aruanne

Vastavalt riigivaraseaduse paragrahvi 98 lõikele 1 esitab nõukogu koos majandusaasta aruandega ülevaate selle kohta, kuidas nõukogu on SA Viljandi Haigla tegevust aruandeperioodil korraldanud, juhtinud ja järelevalvet teostanud. Aruandes tuuakse välja nõukogu ja juhatuse liikmeile majandusaasta jooksul makstud tasude summa liikmete kaupa (põhitasu ja tulemustasu eraldi).

2022. aastal oli Viljandi Haigla nõukogu ja juhatuse koostöö tihe, sisukas ja konstruktiivne ning juhatuse on kõikides olulistes küsimustes nõukoguga konsulteerinud. Sihtasutuse põhitegevuse korraldamise kõrval pöörati kõige rohkem tähelepanu uue haiglakorpuse ehitusprotsessile, sest selle projekti edukas lõpuleviimine on kriitilise tähtsusega haigla edasiste arenguplaanide realiseerimisele. Sihtasutuse sisekontrollisüsteemi rakendamisel on järgitud tegevuste eesmärgipärasust ja tulemuslikkust, ressursside mõistlikku kasutamist, õigusaktidest kinnipidamist, aruandluse usaldusväärsust ning kontrollitavust.

Nõukogu

SA Viljandi Haigla nõukogu oli 2022. aastal viieliikmeline:

- Nõukogu esimees Agris Koppel

Sotsiaalministeeriumi tervisesüsteemi arendamise osakonna juhataja

- Nõukogu liige Siiri Tõniste

Rahandusministeeriumi kindlustuspoliitika osakonna juhataja

- Nõukogu liige Helve Kansi (kuni 25.09.22)

Perearst

- Nõukogu liige Helmut Hallemaa

Viljandi Linnavolikogu eelarve- ja arengukomisjoni esimees

- Nõukogu liige Madis Timpson

Viljandi linnapea

Tasud

Nõukogu liikmete tasud perioodil 01.01.2022-31.12.2022a

Agris Koppel	4320
Siiri Tõniste	2880
Madis Timpson	2880
Helve Kansi	2640
Helmut Hallemaa	2880

Juhatusel liikmete tasud perioodil 01.01.2022-31.12.2022

Priit Tampere 72 791 juhatuse liikme tasu

Priit Tampere 10 500 tulemustasu

Mart Kull 69 250 juhatuse liikme tasu
Mart Kull 9500 tulemustasu
Mart Kull 8124 käsundusleping/reumatoloogia

2022. aastal toimus 11 nõukogu koosolekut

13. jaanuaril 2022

Nõukogule anti ülevaade 2021. olulisematest teemadest ning plaanidest 2022. aastal. 2021. aastal vahetati välja haigla infosüsteem, algas Tervikumi ehitus, erihoolekande majad said valmis, Covid-19 vastane vaksineerimine, koostöö Eesti Vähiliiduga – mobiilsete teenuste algus, ohujuhtumite süsteemi arendamine, MRT ostmine, Hea tava käsiraamatu väljaandmine, PAIK projekti edukas lõpetamine, somaatilise ravi kliinikute õenduskeskuse loomise tegevused, Jämejala detailplaneeringu lõpetamine.

2022. aastal planeeritud tegevustest prioriteet Tervikumi ehitusega jätkamine, MRT käivitamine, mobiilsete teenuste arendamine, finants- ja personalitarkvara vahetamine, Jämejala arendused, tulemusjuhtimisele keskendumine, PAIK ja koduhaigla teenuse arendamine, osalemine koostööprojekti JadeCare, juubelite aasta – Jämejala 125 ja SA Viljandi Haigla 20, sõltuvushaigete ravi- ja rehabilitatsioonikeskus 10.

9. veebruaril 2022

Nõukogu arutas Tervikumi ehituse seis, materjalide kallinemisest tulenevaid kitsaskohti ja ehitaja poolt esitatud ettepanekuid.

24. märtsil 2022

Kinnitati 2021. aasta majandusaasta aruanne. Arutati Tervikumi projekti jätkumist keerulises ehitussektori situatsioonis, juhatus andis nõukogule ülevaate ehitusseisust ning nõukogu otsustas jätkata ehituslepinguga kokkulepitud raamistikus.

Kinnitati 2022. aasta eelarve. Kehtestati visiivastu vabastus sõjapõgenikele ning neile patsientidele, kes on SA Viljandi Haigla EMOst saadetud edasi kõrgema etapi haiglasse. Otsustati Ukrainat abistada hädavajalike ravimite ja meditsiinivahenditega.

24. mail 2022

Nõukogu analüüsis Tervikumi ehituse projekti hetkeseisu ja sellega seotud riske ja ajakava ning jõudis järeldusele, et rohkem järeleandmisi sisemiste tähtaegade ja tööde hindade osas hankeleping ei võimalda, jätkata hankes kokkulepitud tingimustel.

Seoses juhatuse liikme Priit Tampere teenistuslepingu tähtaja lõppemisega, otsustas nõukogu teha ettepaneku alustada läbirääkimisi Priit Tampere ja Mart Kulliga järgneva perioodi juhatuse liikme teenistuslepingute sõlmimiseks. Lepiti kokku, et Priit Tampere ja Mart Kull esitavad oma visiooni järgneva viieks aastaks Viljandi Haigla arenguplaanide kohta.

22. juunil 2022

SA Viljandi Haigla juhatus andis ülevaate 1. kvartali majandustulemustest.

Juhatus esimees Priit Tampere ja juhatuse liige Mart Kull esitasid oma visiooni järgneva viieks aastaks Viljandi Haigla arenguplaanide kohta.

Kinnitati SA Viljandi Haigla juhatuse esimeheks Priit Tampere ja juhatuse liikmeks ravi alal Mart Kull kuni 31. juulil 2027.

28. juulil 2022

Nõukogu arutas Tervikumi ehituse seisu (projekteerimist, ehitustööde tehnilist seisu, juriidilisi aspekte).

8. septembril 2022

Arutati Tervikumi ehitusega seotud uut riigihanget. 7. septembril 2022 andis Fund Ehitus ehitusplatsi Viljandi haiglale üle. Arutati ehitusobjekti turvalisuse tagamist ja konstruktsioonide säilimist kuni uue ehitajaga lepingu sõlmimiseni. Volitati SA Viljandi Haigla juhatust kuulutama välja uus riigihange Tervikumi ehituse uue töövõtja leidmiseks.

22. septembril 2022

Nõukogu arutas uut riigihanget Tervikumi lõpuni ehitamiseks ning nõudeid ehitajale seoses ehituslepingu rikkumisega. Otsustati toetada Eesti Vähiliidu 30. juubeliüritust.

13. oktoobril 2022

Juhatuse esimees andis ülevaate 1. poolaasta majandustulemustest, sündmustest ja 1. poolaasta sisekontrolli tegevustest. Sisekontrolli tegevustest oli fookuses Haigekassast vormistusveaga tagasi tulnud raviarvete edasine käsitus, Haigekassa lepingu täitmise jälgimine, ravimite tellimine ja käitlemine, toidu käitlemine, patsientide isikuandmete töötlemine.

Arutati teenuste arendamise võimalusi.

15. detsembril 2022 (kell 11-13)

Finantsteenistuse juht andis ülevaate 3. kvartali majandustulemustest. Juhatuse esimees andis ülevaate Tervikumi ehituse riigihanke tulemustest. Sisekontroll andis ülevaate 3. kvartali töödest ning tutvustas 2023. aasta plaane. Otsustati maksta motivatsioonitasu haigla töötajatele.

Otsustati kahe elektrisõiduki võõrandamine Osta.ee keskkonnas.

Juhatuse esimees andis ülevaate energiavarustatuse tagamise kohta ETO vaates.

15. detsembril 2022 (kell 13-13.15)

Nõukogu andis juhatusale nõusoleku tunnistada riigihanke „Viljandi maakonna haigla ja tervisekeskuse ehitamine“ (viitenumber eRHR'is: 255146) edukaks pakkumuseks ühispakkujad AS Ehitusfirma Rand ja Tuulberg ning Ehitustrust AS (registrikood 10086190 ja registrikood 12839653) esitatud pakkumus summas 51 948 799,82 eurot (ilma käibemaksuta). Maksimaalne ehitusmaksumuse summa koos 15% indekseerimisega võib tulla kuni 59 741 119,79 eurot (ilma käibemaksuta).

Auditikomitee

Auditikomitee lähtub oma töös auditikomitee põhimäärusest, mis on kinnitatud nõukogu koosoleku 11.12.2012 protokollilise otsusega nr 10. Selle kohaselt on Sihtasutuse Viljandi Haigla auditikomitee nõuandev organ, mille on moodustanud haigla nõukogu.

SA Viljandi Haigla auditikomitee oli 2022. aastal kolmeliikmeline:

- Auditikomitee esimees Helmut Hallemaa

Viljandi Linnavolikogu eelarve- ja arengukomisjoni esimees

- Auditikomitee liige Merike Veiber

Audiitorbüroo Revisor OÜ avaliku sektori vandeaudiitor

- Auditikomitee liige Peep Aru

Viljandi Linnavolikogu aseesimees

Auditikomitee ülesanne on jälgida audiitorkontrolli, riskijuhtimist, sisekontrolli ja auditeerimist, järelevalve teostamist ja eelarve koostamise seaduslikkust. Auditikomitee koosneb kolmest liikmest, kellest vähemalt üks on nõukogu liige.

2022. aastal toimus 3 auditikomitee koosolekut: 21.03.2022, 10.10.2022 ja 12.12.22

2022. aastal olid auditikomitee peamised teemad:

- * 2021. aasta kokkuvõtete tegemine: 2021. aasta majandusaasta tulemused, aasta olulisemad sündmused, meediakajastused ning kaebused ja tänusõnad, 2022. aasta eelarve, 2022. aasta sisekontrolli tööplaani ja tööde ülevaade ning 2023. aasta plaanid;
- * uue haigla ja tervisekeskuse ehitusseisu ülevaated, sh uus riigihange;
- * 2022. aasta kvartalsete majandustulemuste kokkuvõtted.

Sisekontroll

Sisekontrolli eesmärk on toetada Viljandi haigla eesmärkide täitmist, hinnates tegevuse tulemuslikkust ning vastavust õigusaktidele, kokkulepetele ja eesmärkidele, analüüsides riske ning tehes ettepanekuid juhtimise ja töökorralduse tõhustamiseks.

Sisekontrolli 2022. aasta tegevused olid: haigekassast vormistusveaga tagasi tulnud raviarvete käsitus, sh raviarvete kontrolliprotsessi analüüs; haigekassa lepingu täitmise jälgimise protsess; ravimite tellimine ja käitlemine hooldusosakonnas; toidukäitlemine sundravi osakonnas (järelkontroll); kainuse kontroll sundravi osakonnas (vihjekontroll); patsientide isikandmete töötlemine; majanduslao protsesside analüüs; arveldamata teenused diagnostikakliinikus.

Sisekontrolli analüüsides ja ülevaadetes raames tuvastatud puudused, tehtud järeldused ja soovitusel ning nendest lähtuvate tegevuskavade täitmine on haigla juhtkonna ja sisekontrolli jälgimise all.

Patsientide nõukoda

Patsientide nõukoda esindab patsientide arvamust, sh vahendab haigla juhatusele otsest tagasisidet kogukonnast.

2022. aastal kogunes patsientide nõukoda kahel korral: 09.06.2022 ja 29.09.2022.

Peamised teemad olid Viljandi insuldipatsiendi raviteekonda koordineeriv teenus ehk VIRK-teenus, koduhaigla, Covid-19 olukord Viljandi haiglas ning Viljandi uus haigla ja tervisekeskus.